
ZARZĄDZENIE NR 338/2013 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 13 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność  

Gminy Zduńska Wola przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste w trybie 

przetargowym. 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  

i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 

poz. 230 i  Nr 106 poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 25 ust. 1 i 2, art. 37 ust.1  

i art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  

Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomość gruntową położoną we wsi Tymienice obręb geodezyjny 

Tymienice gmina Zduńska Wola, stanowiącą własność Gminy Zduńska Wola, opisaną  

w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykaz obejmujący powyższą nieruchomość, o której mowa w § 1 niniejszego 

zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zduńska Wola  

ul. Zielona 30 oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

 

        Henryk Staniucha 

 

 

           Wójt Gminy Zduńska Wola 


